
Universidad Nacional

de Sal.tazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Buenos Aires 177- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 15 de diciembre de 2005.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. N? 8.247/05.

RES. D. N" 343/05

VISTO:

El Art. 1 º de la Res. C. D. Nº 257/05 mediante la cual se constituye las diferentes

Comisiones de Carrera de esta Facultad;

Que de acuerdo a la Res. Nº 167/87, Reglamento para la Comisión de Planes de

Estudios, la misma deberá integrarse con los Directores y Vicedirectores de cada una de las

Comisiones de Carrera;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(Ad referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICU LO 1" Avalar lo actuado por la Comisión de Planes de Estudio, conformada

mediante Resoluciones D. Nº 211/04 y D. Nº 230/05 y tener por prorrogada sus funciones

hasta el día de la fecha.

ARTICULO 2°: Integrar, a partir del día de la fecha, la Comisión de Planes de Estudio de la

forma que se indica a continuación:

Titulares:

Lic. Sonia Torres de Flores

Lic. Ana E. Varillas

Bioq. Rosario G. de Díaz

Lic. Marcia Mac Gaul

Lic. Elda C. de Rodríguez

MSc. Lidia E. Ibarra

Prof. Liliana V. de Zapata

Dra. Irene De Paul

Dr. Luis Saravia

Dr. Luis Cardón

Prof. Estela Alurralde

Suplentes:

lng. Silvia Blanco

Lic. Sonia Torres de Flores

Bioq. Eisa Scaroni de Galván

Ing. Abe! Goytia

Lic. Camilo JadurJi/ Estela Alurralde

(Comisión de C. de Licenciatura en Química)

(Comisión de C. del Profesorado en Química)

(Comisión de C. de Bromatología)

(Comisión de C. de L. A. S.)

(Comisión de C. de Licenciatura en Matemática)

(Comisión de C. de Matemática y Física)

(Comisión de C. del Profesorado Matemática)

(Comisión de C. de Licenciatura en Física)

(Comisión de C. de Tecnicatura Electrónica)

(Comisión de C. Lic. E. Renovables)

(Comisión de C. del Profesorado en Física)

(Comisión de C. de Licenciatura en Química)

(Comisión de C. de Profesorado en Química)

(Comisión de C. de Bromatología)

(Comisión de C. de L.A.S.)

(Comisión de C. de Licenciatura en Matemática)

(Comisión de C. del Profesorado Mat. y Física)



• izyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Tniversidad Naciona1

de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

/// ...
.. .///zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res. D. Nº 343/05.

lng. Augusto Estrada Velázquez
Dr. Erico Frigerio
lng. Daniel Hoyos
Dr. Miguel Condorí
Dra. Cecilia Pocoví

(Comisión de C. del Profesorado Matemática)
(Comisión de C. de Licenciatura en Física)
(Comisión de C. de Tecnicatura Electrónica)
(Comisión de C. Lic. E. Renovables)
(Comisión de C. del Profesorado en Física)

ARTICULO 3°: Hágase saber a todos los Docentes de cada uno de los Departamento de esta
Facultad, de acuerdo a lo establecido en la Res. C. D.Nº 093/02. Cumplido, ARCHÍVESE.

NMAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAJi
Pnif. IIARIAi_A HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas

8 !="O, JUAN FRANCISCO RAMOSzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECANO

Facultad de CHenales Eacote


